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VEREJNOPROSPEŠNÉ STAVBY

KOMPLEXNÝ URBANISTICKÝ NÁVRH
          RIEŠENÉHO ÚZEMIA

5

RUŠÍ SA

HLAVNÉ KANALIZAČNÉ STOKY

VVN EL.VEDENIE 

TRAFOSTANICA

VYSIELAČ MOBILNÝCH TELEFÓNOV

Šarišské Dravce

����

VN EL.VEDENIE

TELEFÓNNE VEDENIE - VZDUŠNÉ

A-2

B-5B-5

C-8

A-8
A-8

A-9

A-2 VÝSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV

VÝSTAVBA DETSKÉHO IHRISKAA-8

/VÝSTAVBA ZBERNÉHO DVORA / INVESTÍCIA 

OBCE
A-9

C-8 VÝSTAVBA TRAFOSTANICEC-8

B-5B-5 VEREJNÉ PARKOVISKÁ PODĽA VÝKRESU 

DOPRAVY


